PS3/48/16H Listwa tgczeniowa

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegunéw

Do liczby urzadzen

Wielkos¢ odstepdéw

Przekrdj

Dtugosé

Znamionowy prad ciagty lu

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z izolacja

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue
Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lcw
Do urzgdzen z torem N

Do urzadzen ze stykami pomocniczymi

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

4016779556644

2CDL230001R1648

ABB

2CDL230001R1648

Aparatura modutowa - pro M compact

85369010

Szyna fazowa (EC000215)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
3

4

1

17,5 mm

16 mm?

980 mm

80A

Pin/sztyft

Tak

690 V

25 kA

Nie

Tak
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